Klouno Avizinstinis Stautas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

70 %

AviZinis stautas
Aras

2014-04-10 11:30:58
2018-01-22 13:36:37

1.048

1.010

5.1%

38

71

0.79 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter
AviZiniai dribsniai
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
Chinook
Fuggle (U.S.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Granules -
Spurgai -

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Pastebék this

Spalva (EBC)
6.0

4.0

120.2

1402.2

901.4

2025-07-2
Kiekis (kg) Kiekis (%)
4,091 69.2
0.852 14.4
0.511 8.6
0.227 3.8
0.227 3.8

AA (%)
12.0
4.0

5.908

IBU Kiekis (g) Laikas

323 25 60

5.9 32 15
57

Kiekis (g)

14.0
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